В Совет Отряда юных

космонавтов им. В. М. Комарова

Гаджилова Александра.

Заявление.
Я прошу принять меня в курсанты отряда юных космонавтов им. В. М. Комарова, так как считаю это одним из важнейших дел моей жизни.

Я хочу, чтобы наш отряд занимал лучшее место в стране и, наверное, за рубежом. Буду делать для этого все, что в моих силах, и ещё чуть-чуть. В космосе работать я вряд ли буду (по состоянию здоровья), но для космоса буду делать все возможное. У меня есть надежда работать в космосе, так как считаю, что к 2000 году наша космонавтика, конечно, при поддержке нашего Отряда, двинется очень далеко.  Обещаю быть честным, откровенным, уважать товарищей и их дела.

23.01.87